Considerato che per ciascun modulo attuato occorre attivare azioni di pubblicità;
Considerato opportuno dotare gli alunni del modulo 2 di abbigliamento adatto e personalizzato;
Visti i preventivi richiesti a due aziende;
Considerato che per l'acquisto del materiale suindicato si prevede un costo pari ad Euro 152,25
(centocinquantadue/25);
Visto il CIG:  Z1D2233E40; 

DETERMINA
1) di procedere all’acquisto mediante ordine diretto  di quanto in premessa da Flaminia Pubblicità
Srl;
2) di  impegnare la spesa  (ONERI INCLUSI)  all’aggregato  P124   1 0 . 1 . 1 A  –  F S E P O N -

U:DSGA/Andrea/progetti/PON FSE la scuola siamo noi/Attuazione/pubblicità/Magliette Frisbee determinamagliette